
Wielgie, 29.07.2019r.
Wykaz Nr 2/2019

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nleruchomosciami (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) informuj?, ze
przeznaczone do sprzedazy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zostaly nast^puj^ce nieruchomosci gruntowe stanowiace wlasnosc Gminy
Wielgie:

Lp.
Polozenie

nieruchomosci

Oznaczenie nieruchomosci Opis nieruchomosci
Numer ewidencyjny

nieruchomosci

Oznaczenie w ksi?dze
wieczystej

Powierzchnia

gruntu w ha

Opis
nieruchomosci

Cena wywolawcza netto wzl.

1. Teodorowo 13/2 WLlL/00020720/5 0,1314

Nieruchomosc

gruntowa

niezabudowana

21.400,00
2. Teodorowo 13/4 WLlL/00020720/5 0,2589 49.100,00
3. Teodorowo 13/6 WLlL/00020720/5 0,1164 22.100,00
4. Teodorowo 13/16 WLlL/00020720/5 0,2426 49.300,00

5. Teodorowo 13/25 WLlL/00020720/5 0,1011 19.200,00

Dzialki z poz. 1 do poz. 5 polozone w miejscowosci Teodorowo zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obejmuj^cego
tereny w miejscowosciach Teodorowo, Czerskie Rumunki, Piaseczno, Rumunki Tupadelskie gm. Wielgie, pow. lipnowski uchwalonego uchwal^
Nr XLlIl/279/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 10 wrzesnia 2010 r. przeznaczone sq na cele „uslugi turystyki z dopuszczeniem zabudowy
mieszkaniowej niskiej intensywnosci".
Niniejszy wykaz nieruchomosci wywiesza si? w siedzibie Urz?du Gminy Wielgie na tablicy ogloszeh na okres 21 dni tj. od 29.07.2019 do 19.08.2019r.
Informacja o wywieszeniu niniejszego wykazu zostanie podana w formie ogloszenia w prasie lokalnej oraz umieszczona na stronie intemetowej
Urz?du. Termin na zlozenie wnioskow przez osoby, ktorym przysluguje pierwszehstwo w nabyciu nieruchomosci na podstawie art. 34 ust 1 i 2 ustawy
o gospodarce nieruchomosciami wynosi 6 tygodni od daty wywieszenia wykazu. Wnioski mozna sktadac w sekretariacie Urz?du Gminy w Wielgiem
przy ul. Starowiejskiej 8, 87 - 603 Wielgie.

Z ui?. W\(1 JTA

^  Ja^Wadon
K'erowniklReferatu Gminy


